[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИСКИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «​​​​_20____»________12_______ 2013 г. № __2755____

                       г. Лиски
  Об утверждении муниципальной программы
 Лискинского муниципального района

  Воронежской области «Энергоэффективность
  и развитие энергетики» на 2014-2020 гг.»
    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», федеральным законом от 23.11.2009 г. № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные  законодательные акты Российской Федерации», государственной программы «Энергоэффективность и развитие энергетики», утвержденной распоряжением правительства Российской Федерации от 03.04.2013 №512-р, администрация Лискинского муниципального района
постановляет:
1. Утвердить муниципальную  программу «Энергоэффективность и развитие  энергетики  Лискинского муниципального района Воронежской области на 2014-20 гг.» согласно приложения.
2. Отделу по финансам и бюджетной политике администрации Лискинского муниципального района (Германенко) осуществить финансирование программы в пределах ассигнований, предусматриваемых на эти цели в местном бюджете.
3.  Постановление администрации Лискинского муниципального района от 26 декабря 2012 года № 2767 « Об утверждении программы « Энергосбережение и повышение энергетической эффективности жилищно-коммунальной инфраструктуры Лискинского муниципального района Воронежской области на 2011-2015 гг.» считать утратившим силу.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Лискинского муниципального района Образцова Ю.А.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Глава Лискинского
муниципального района                                                            В.В. Шевцов
Визирование:

Начальник юридической службы                                                                                                   Е.Г. Морозова
________________2013 г.

Начальник отдела по экономике и
инвестиционным программам

________________ 2013 г.                                                                                                               Ю.М. Баутина